

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B,1.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 90 50 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. august 2020

Niels Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B,1.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 17 66
Telefax: 75 50 61 62

CVR-nr.: 27 90 50 72
Stiftet: 10. juni 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Palle Lysbjerg
Søren Rasmussen
Niels Larsen
Kim Riis
Morten Sønderup

Direktion Palle Lysbjerg

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Elisabeth Jessen
Revision og Rådgivning
Vangsvej 11
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område består af revision, udarbejdelse af regnskaber samt rådgivning og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.182.774, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.916.250 og en egenkapital på kr. 2.591.827.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2019

Selskabet har en beholdning af egne aktier på 130 stk. á nom. kr. 1.000 svarende til 19,7% af selskabskapitalen. Det er købt 110 stk. og solgt 10 stk. i regnskabsåret i forbindelse med medarbejderes fratræden.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	8.956.466	8.522.959
1 Personaleomkostninger	-7.422.837	-7.349.964
2 Afskrivninger	-36.776	-37.189
Driftsresultat	1.496.853	1.135.806
Finansielle indtægter	25.813	26.516
Finansielle omkostninger	-4.970	-3.102
Ordinært resultat før skat	1.517.696	1.159.220
3 Skat af årets resultat	-334.922	-255.935
ÅRETS RESULTAT	1.182.774	903.285
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	663.600	648.000
Overført resultat	519.174	255.285
DISPONERET I ALT	1.182.774	903.285

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.805	59.609
Materielle anlægsaktiver i alt	70.805	59.609
Deposita	66.119	64.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.119	64.608
ANLÆGSAKTIVER I ALT	136.924	124.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.323.428	1.244.757
Igangværende arbejder fremmed regning	601.700	752.900
Andre tilgodehavender	305.602	315.353
Periodeafgrænsningsposter	26.213	8.213
Selskabsskat	14.698	36.660
Udskudt skatteaktiv	7.556	7.176
Tilgodehavender i alt	2.279.197	2.365.059
Likvide beholdninger	2.500.129	2.985.229
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.779.326	5.350.288
AKTIVER I ALT	4.916.250	5.474.505

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	660.000	660.000
Overført resultat	1.268.227	1.833.598
Afsat udbytte for regnskabsåret	663.600	648.000
6 EGENKAPITAL I ALT	2.591.827	3.141.598
Anden gæld	2.324.423	2.332.907
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.324.423	2.332.907
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.324.423	2.332.907
PASSIVER I ALT	4.916.250	5.474.505

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.209.104	6.201.160
Pensioner	934.725	894.972
Andre omkostninger til social sikring	91.412	94.574
Andre personaleomkostninger	187.596	159.258
Personaleomkostninger i alt	7.422.837	7.349.964
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	12,2	12,7
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	36.776	37.189
Afskrivninger i alt	36.776	37.189
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	335.302	263.340
Årets ændring i udskudt skat	-380	-7.405
Skat af årets resultat i alt	334.922	255.935
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2019	3.180.000	3.180.000
Kostpris pr. 31.12.2019	3.180.000	3.180.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	3.180.000	3.180.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	3.180.000	3.180.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	0	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	442.536	442.536
Tilgang 2019	47.973	0
Afgang 2019	-20.724	0
Kostpris pr. 31.12.2019	469.785	442.536
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	382.927	345.738
Afskrivninger på udgåede aktiver	-20.724	0
Afskrivninger i 2019	36.777	37.189
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	398.980	382.927
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	70.805	59.609
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		660.000
Saldo ultimo		660.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		648.000
Betalt udbytte		-648.000
Udbytte		663.600
Saldo ultimo		663.600
Overført resultat		
Saldo primo		1.833.598
Årets resultat		519.174
Udbytte af egne aktier		29.455
Køb af egne kapitalandele		-1.114.000
Saldo ultimo		1.268.227
Egenkapital ultimo		2.591.827

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Registreret revisor, Palle Lysbjerg, Dreyersvej 37, 6000 Kolding

Registreret revisor, Niels Larsen, Hvilestedvej 15, 6000 Kolding

Revisor HDR, Kim Riis, Stagebjergparken 112, 6051 Almind

Revisor Morten Sønderup, Brynet 29, 6000 Kolding

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser udover den almindelige garanti for udført arbejde.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til kr. 133.136		
